CÔNG TY CÔ PHẦN

FINHAY VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/2024/NQ-Finhay-HĐQT Hà Nội, ngày 15 tháng 11 năm 2024

NGHỊ QUYÉT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020 của Quốc
hội mước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam và các văn bản hướng dẫn thi hành.

Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Finhay Việt Nam;

Căn ct vào Biên bản họp HĐQT Công ty số 11/2024/BBH-Finhay-HĐQT ngày 15 tháng
11 năm 2024.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Miễn nhiệm ông Nghiêm Xuân Huy giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần
Finhay Việt Nam kể từ ngày 15/11/2024.

Điều 2: Giao cho cá nhân sau thực hiện quyền và nghĩa vụ của Tổng Giám đốc Công ty Cổ

phần Finhay Việt Nam:

Họ và tên: Nguyễn Phương Thảo

Ngày sinh: 26/12/1992

CCCD số: 019192010269

Giới tính: Nữ

Ngày cấp: 10/08/2022 Nơi cấp: Cục cảnh sát QLHC về TTXH

Địa chỉ thường trú: 203 Nguyễn Huy Tưởng, Thanh Xuân Trung, Thanh Xuân, Hà
Nội

Bà Nguyễn Phương Thảo có trách nhiệm thực hiện quyền, nghĩa vụ, chức năng và nhiệm vụ

của Tổng Giám đốc công ty kể từ ngày 15/11/2024 cho đến khi chức danh Tổng Giám đốc
được bổ nhiệm chính thức bởi cấp có thẩm quyền, nhưng không quá 90 ngày kể từ ngày
15/11/2024.

Điều 3: Nghị Quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hội đồng quản trị Công ty, Ban Giám đốc, các phòng ban, bộ phận và các cá nhân có liên
quan có trách nhiệm thực hiện Nghị quyết này.

Nơi nhận:

Như Điều 3;

Lru VT./.

C
Ô
N
G

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHUNTICH HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ

T
Y
C
O

N
A
M

Finhay

.S.O.N:0107748314NGHIEM XUÂN HUY